1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO EXTRA Nº 834 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2025.

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS .............. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2025 ........................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2025 ........................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2025 ........................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2025 ........................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2025 ........................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2025 ........................ 2

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ................ 2

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ................ 3

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ................ 3

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ................ 3

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ................ 3

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ................ 4

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2025 - FME .............. 4

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2025

ESPÉCIE: Contrato nº 03/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO:1546 /2025

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 001/2025

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS- TO, INSCRITA NO CNPJ

SOB O N° 11.390.781/0001-94.

CONTRATADA: SANA COMERCIAL DE MEDICAMENTOS

LTDA, inscrita no CNPJ Nº 01.721.446/0001-78.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO

EVENTUAL, FUTURO E PARCELADO DE MEDICAMENTOS

DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.

Valor Total:  15.176,00 (quinze mil, cento e setenta e

seis reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Data de Assinatura: 20/02/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2025

ESPÉCIE: Contrato nº 04/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO:1546 /2025

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 001/2025

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS- TO, INSCRITA NO CNPJ SOB O

N° 11.390.781/0001-94.

CONTRATADA: CK COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ Nº

32.534.969/0001-39.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO

EVENTUAL, FUTURO E PARCELADO DE MEDICAMENTOS

DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.

Valor Total:  214.743,60 (duzentos e quatorze mil,

setecentos e quarenta e três reais e sessenta centavos).

Vigência: 12 (doze) meses

Data de Assinatura: 20/02/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2025

ESPÉCIE: Contrato nº 05/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO:1546 /2025

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 001/2025

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2025 – EDIÇÃO EXTRA Nº 834

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO EXTRA Nº 834 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2025.

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS- TO, INSCRITA NO CNPJ SOB O

N° 11.390.781/0001-94.

CONTRATADA: ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº

37.676.047/0001-80.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO

EVENTUAL, FUTURO E PARCELADO DE MEDICAMENTOS

DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.

Valor Total:  197.079,41 (cento e noventa e sete mil,

setenta e nove reais e quarenta e um centavos).

Vigência: 12 (doze) meses

Data de Assinatura: 20/02/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2025

ESPÉCIE: Contrato nº 06/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO:1546 /2025

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 001/2025

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS- TO, INSCRITA NO CNPJ

SOB O N° 11.390.781/0001-94.

CONTRATADA: JVMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS

LTDA, inscrita no CNPJ Nº 14.461.011/0001-83.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO

EVENTUAL, FUTURO E PARCELADO DE MEDICAMENTOS

DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.

Valor Total:  414.288,96 (quatrocentos e quatorze mil,

duzentos e oitenta e oito reais e noventa e seis

centavos).

Vigência: 12 (doze) meses.

Data de Assinatura: 20/02/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2025

ESPÉCIE: Contrato nº 07/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO:1546 /2025

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 001/2025

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS- TO, INSCRITA NO CNPJ

SOB O N° 11.390.781/0001-94.

CONTRATADA: PROFARM COM. DE MED. E MAT.

HOSPITLAR LTDA, inscrita no CNPJ Nº 00.545.222/0001-

90.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO

EVENTUAL, FUTURO E PARCELADO DE MEDICAMENTOS

DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.

Valor Total:  161.568,49 (cento e sessenta e um mil,

quinhentos e sessenta e oito reais e quarenta e nove

centavos)

Vigência: 12 (doze) meses.

Data de Assinatura: 20/02/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2025

ESPÉCIE: Contrato nº08/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO:1546 /2025

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 001/2025

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS- TO, INSCRITA NO CNPJ

SOB O N° 11.390.781/0001-94.

CONTRATADA: ARMAZÉM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI

- ME, inscrita no CNPJ Nº 27.718.661/0001-03.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO

EVENTUAL, FUTURO E PARCELADO DE MEDICAMENTOS

DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.

Valor Total:  10.912,80 (dez mil, novecentos e doze reais

e oitenta centavos).

Vigência: 12 (doze) meses.

Data de Assinatura: 20/02/2025

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1546/2025

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 001/2025

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 001/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO

EVENTUAL, FUTURO E PARCELADO DE MEDICAMENTOS

3

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO EXTRA Nº 834 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2025.

DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.

ÓRGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE

DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, inscrito no CNPJ sob

o nº 11.390.781/0001-94.

FORNECEDOR: ARMAZÉM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI

- ME, inscrita no CNPJ Nº 27.718.661/0001-03.

Valor Total Estimado:  R$ 10.912,80 (dez mil,

novecentos e doze reais e oitenta centavos).

Vigência: 12 (doze) meses

Data de Assinatura: 20/02/2025

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1546/2025

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 001/2025

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 001/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO

EVENTUAL, FUTURO E PARCELADO DE MEDICAMENTOS

DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.

ÓRGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, inscrito no CNPJ

sob o nº 11.390.781/0001-94.

FORNECEDOR: CK COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ Nº

32.534.969/0001-39.

Valor Total Estimado:  R$ 214.743,60 (duzentos e

quatorze mil, setecentos e quarenta e três reais e

sessenta centavos).

Vigência: 12 (doze) meses

Data de Assinatura: 20/02/2025

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1546/2025

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 001/2025

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 001/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO

EVENTUAL, FUTURO E PARCELADO DE MEDICAMENTOS

DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.

ÓRGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, inscrito no CNPJ

sob o nº 11.390.781/0001-94.

FORNECEDOR: JVMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS

LTDA, inscrita no CNPJ Nº 14.461.011/0001-83.

Valor Total Estimado: R$ 414.288,96 (quatrocentos e

quatorze mil, duzentos e oitenta e oito reais e noventa e

seis centavos).

Vigência: 12 (doze) meses

Data de Assinatura: 20/02/2025

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1546/2025

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 001/2025

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 001/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO

EVENTUAL, FUTURO E PARCELADO DE MEDICAMENTOS

DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.

ÓRGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, inscrito no CNPJ

sob o nº 11.390.781/0001-94.

FORNECEDOR: SANA COMERCIAL DE MEDICAMENTOS

LTDA, inscrita no CNPJ Nº 01.721.446/0001-78.

Valor Total Estimado: R$ 15.176,00 (quinze mil, cento e

setenta e seis reais).

Vigência: 12 (doze) meses

Data de Assinatura: 20/02/2025

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1546/2025

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 001/2025

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 001/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO

EVENTUAL, FUTURO E PARCELADO DE MEDICAMENTOS

DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.

4

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO EXTRA Nº 834 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

SEGUNDA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2025.

ÓRGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, inscrito no CNPJ

sob o nº 11.390.781/0001-94.

FORNECEDOR: PROFARM COM. DE MED. E MAT.

HOSPITLAR LTDA, inscrita no CNPJ Nº 00.545.222/0001-

90.

Valor Total Estimado: R$ 161.568,49 (cento e sessenta e

um mil, quinhentos e sessenta e oito reais e quarenta e

nove centavos).

Vigência: 12 (doze) meses

Data de Assinatura: 20/02/2025

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1546/2025

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 001/2025

ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 001/2025

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO

EVENTUAL, FUTURO E PARCELADO DE MEDICAMENTOS

DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DA

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS – TO.

ÓRGÃO GERENCIADOR: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, inscrito no CNPJ

sob o nº 11.390.781/0001-94.

FORNECEDOR: ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ Nº

37.676.047/0001-80.

Valor Total Estimado: R$ 197.079,41 (cento e noventa e

sete mil, setenta e nove reais e quarenta e um

centavos).

Vigência: 12 (doze) meses

Data de Assinatura: 20/02/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2025 - FME

ESPÉCIE: Contrato nº 006/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 207/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 003/2025

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o

nº 06.092.743/0001-15

CONTRATADA: ITAC - ASSESSORIA, CONSULTORIA,

EVENTOS E

TREINAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

49.592.883/0001-65.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM

CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA,

ADMINISTRATIVA, PEDAGÓGICA E GERENCIAL NA ÁREA

DE EDUCAÇÃO EM ATENDIMENTO AO FUNDO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS – TO.

Valor Total:  R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais)

Vigência: 12 (doze) meses.

Fonte: 1.500.1001.000000

Data de Assinatura: 05/02/2025

Eliete Oliveira Barros

Gestora FME

		2025-02-24T21:33:28-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181